
 
 
 

Oznámení o vyřazení cenové nabídky 
 

1. Zadavatel 

 

Název/obchodní firma zadavatele:  VINIUM a.s. 
Sídlo zadavatele:    Hlavní 666/2, 691 06 Velké Pavlovice 
Adresa pro doručování:   Hlavní 666/2, 691 06 Velké Pavlovice 
IČ zadavatele:     469 00 195 
DIČ zadavatele:    CZ46900195 
Právní forma:     Akciová společnost 
 
Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Ing. Vladimír Kurka 
Kontaktní osoba zadavatele:   Ing. Václav Osička 
Telefonní kontakt (mobil):   + 420 737 207 709 
E-mail:      vaclav.osicka@vinium.cz 
 

2. Název zakázky 

Název zakázky: Dodávka automatické robotické paletizace pro 
linku Bag In Box a lahvárenskou linku a dopravní 
cesty lahví od plniče až po stroje pro skupinová 
balení 

 
3. Druh zakázky 

 
Druh zakázky:     Zakázka na dodávky 
 
 

4. Režim zakázky 

Režim zakázky:     Zakázka vyšší hodnoty 

 

5. Druh výběrového řízení 

Druh výběrového řízení: Otevřená výzva 

 

6. Seznam vyřazených nabídek 

Pořadí 
předložené 

nabídky 
Účastník Adresa/sídlo IČ celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

2.  JCEE, s.r.o. Dobrovského 602, 563 
01 Lanškroun 465 08 554 14.795.000,- Kč 



 
 
 

7. Důvod vyřazení nabídky 

Nabídka č. 2, účastník JCEE, s.r.o., Dobrovského 602, 563 01 Lanškroun, IČ: 465 08 554, která byla 
doručena do výběrového řízení dne 13. 04. 2021 v 9.15 hod, byla vyřazena v rámci provedeného 
posouzení nabídek.  

Nabídka č. 2 nesplnila: 

- základní požadavek uvedený v bodu č. 14. Doba a místo plnění zakázky, podbod Požadovaný termín 
dodání: nejzazší termín dodání celého předmětu této zakázky je do 30. 09. 2021. Skutečný termín dodání 
uvedený účastníkem v nabídce je 38 týdnů po objednání tedy prosinec 2021/leden 2022. 
Požadovaný termín dodání do 30. 09. 2021, je termín zásadní a nepřekonatelný. Jeho dodržení je 
navázáno na plnění dodavatelsko-odběratelských vztahů zadavatele a nemůže být v žádném případě 
akceptován delší termín dodání. 
 
- technickou specifikaci uvedenou v bodu č. 8. Předmět zakázky, podbod Technická specifikace: 
Požadovaný rozsah plnění technických parametrů technologie uvedené v bodu č. 8 zadávacích 
podmínek je blíže specifikován a uveden v Příloze č. 5 zadávací dokumentace – Technická specifikace, 
Příloze č. 6 - Výkresy balení z linky Bag In Box, Příloze č. 7 - Výkresy balení z lahvárenské linky - řada 
VINIUM, Příloze č. 8 - Výkresy balení z lahvárenské linky - řada ČVZ a Příloze č. 9 - Dispozice 
stávajících výrobních prostorů. 
Technická specifikace uvedená v předložené nabídce minimálně neobsahuje požadované dopravníky 
lahví od plniče po stroje skupinového balení a dále zařízení pro sušení lahví před etiketováním. 
Rovněž pro tento bod v souladu s ustanovením uvedeným ve znění bodu č. 8 Oznámení výběrového 
řízení – zadávací podmínky pro výběrové řízení projektu Programu rozvoje venkova, platí, že: Neplnění 
jakéhokoliv bodu technické specifikace bude důvodem pro vyřazení nabídky z výběrového řízení. 

Z výše uvedených důvodů byla nabídka č. 2 účastníka JCEE, s.r.o., IČ: 465 08 554, vyřazena. 

 

8. Místo, datum, podpis statutárního zástupce zadavatele, případně osoby oprávněné za 
zadavatele jednat 

 

 
 
Ve Velkých Pavlovicích    dne 13. 04. 2021 
 
 
 
      Ing. Vladimír Kurka – předseda představenstva 
 
       
 
 
                                                                                  ……………………………. 
        jméno, příjmení 
 


